
TEHNICI DE PRODUCŢIE EDITORIALĂ ÎN PRESA SCRISĂ, AUDIOVIZUAL ŞI MULTIMEDIA 

SEMESTRUL al II-lea, 2018-2019  

ORAR 

ZIUA ORA ANUL I ANUL II 

LU
N

I 

8-10   

10-12   

12-14   

14-16   

16-18   

18-20   

M
A
R
Ţ
I 

8-10   

10-12 Scriitori jurnaliști (C),  
Dorin POPA  G103 

Scriitori jurnaliști (S),  
Dorin POPA  G103 

Scriitori jurnaliști (C), 
Dorin POPA  G103 

Scriitori jurnaliști (S), 
Dorin POPA  G103 

12-14  
Media interactivă. Cyberculture (S) 

Andrei STIPIUC Lab. G110 

 
Media interactivă. Cyberculture (S) 

Andrei STIPIUC Lab. G110 

14-16   

16-18   

18-20   

M
IE

R
C

U
R

I 8-10    

10-12   

12-14   

14-16   

16-18   

18-20   

JO
I 

8-10   

10-12   

12-14   

14-16   

16-18   

18-20 Practica relaţiilor publice (L) 
Dan STOICA  323 Romtelecom 

Practica relaţiilor publice (L) 
Dan STOICA  323 Romtelecom 

V
IN

E
R

I 

8-10   

10-12   

12-14   

14-16   

16-18   

18-20 Introducere în sistemul editorial  (C) 
Lucia POPOVICI  Sala Multimedia 
 

Introducere în sistemul editorial  (S) 
Lucia POPOVICI  Sala Multimedia 

Introducere în sistemul editorial  (C) 
Lucia POPOVICI  Sala Multimedia 
 

Introducere în sistemul editorial  (S) 
Lucia POPOVICI  Sala Multimedia 

S
ÎM

B
Ă
T
Ă

 

8-10     

10-12 Multimedia (S) 
Violeta CINCU Lab. Ringier 

Multimedia (S) 
Violeta CINCU Lab. Ringier 
 

12-14 Multimedia (C) 
Alexandru LĂZESCU Lab. Ringier 

Multimedia (C) 
Alexandru LĂZESCU Lab. Ringier 

14-16 Media interactivă. Cyberculture (C) 
Daniel CONDURACHE Lab. Ringier 

Media interactivă. Cyberculture (C) 
Daniel CONDURACHE Lab. Ringier 

16-18   

18-20   

 


